
 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 416/F.05/WR.II/IV/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Satrio Pamungkas, M.Sn. 

NIDN   : 0313078702 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2021/2022 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 22 April 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Kewirausahaan (C) 126114206 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Senin, 10.00 - 11.40 

2. 
Teknik Dasar 

Manajemen Produksi 
146122203 2 

Film dan Televisi 

(D.3) 
2 Senin, 08.00 - 09.40 

3. Kewirausahaan (B) 126114206 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Senin, 13.00 - 14.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2021 GENAP
Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : SATRIO PAMUNGKAS, M.Sn.

R. Siti Kulsum Nurrizkiana, S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1180150079 FURQON SYIVA HANDOKO 16 4 11 1 68.75

2 1180150080 GABRIEL WILLIAM CHRISTIAN MONINGKEY 16 2 14 87.5

3 1180150085 GIBRAN ALGHIFARI 16 1 15 93.75

4 1180150117 LATIFAH YANWAR 16 1 15 93.75

5 1180150151 MUHAMMAD SHOHIH ABROR 16 3 13 81.25

6 1190150004 ADITA ANANDA KURNIA 16 8 8 50

7 1190150116 MUHAMMAD IBRAHIM ALFARIZI 16 1 15 93.75

8 1190150150 RENALDI MUHAMMAD IQBAL 16 9 6 1 37.5

9 1190150171 VIONA FAUZIAH VISTA 16 3 13 81.25

10 1200150001 ABIGAIL REGINA THIOMAS 16 16 100

11 1200150005 ADZKA MU'ARIF 16 4 12 75

12 1200150007 AINUNO RAVA 16 16 100

13 1200150010 AMELIA PUTRI 16 16 100

14 1200150011 ANDRE CHRISTIAN 16 16 100

15 1200150012 ANGELUS JEREMIA NATHANAEL 16 1 15 93.75

16 1200150015 ARYA NITIPRANATA 16 16 100

17 1200150016 AURORA ZASLIN ELENA NASERY 16 2 14 87.5

18 1200150018 CHRISTOFER ERLANGGA 16 2 13 1 81.25

19 1200150025 DEVA ADLAN FATHARANI 16 1 15 93.75

20 1200150026 DEWA RAMADHAN 16 2 14 87.5

21 1200150028 DWIGHT CHANNING VI IRAWAN 16 1 15 93.75

22 1200150030 ERLANGGA ADI PRABOWO 16 15 1 93.75

23 1200150036 FARIS AMAR GYMNASTIAR 16 2 14 87.5

24 1200150037 FARREL RAIHAN ASALAS 16 16 100

25 1200150039 FATIH ALY RAZAN 16 1 15 93.75

26 1200150041 FIRDAN HAFIDSYAH 16 4 11 68.75

27 1200150055 KEVIN AXL YOHANES WAGEY 16 1 15 93.75

28 1200150056 KRISHELA ANASTASIA KUSUMANINGRUM WIBOWO 16 1 15 93.75
Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 13 November 2024 16:11:10 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta Pusat, 13 November 2024
Ketua Prodi Televisi dan Film

DANU MURTI, M.Sn
NIP. 017901173004150080

29 1200150062 MUHAMAD HABIL FATHURAHMAN 16 1 15 93.75

30 1200150074 MUHAMMAD RIZKY ARZANDHA 16 16 100

31 1200150076 MUHAMMAD SYAHRUL HENDRAWAN 16 2 14 87.5

32 1200150079 NAUFAL FERNANDO FAUZAN 16 1 15 93.75

33 1200150083 RAFI ARIEF TURSADI 16 1 15 93.75

34 1200150085 RAFIF BAHANAN 16 3 13 81.25

35 1200150086 RAHMATULLAH MAHFUDZ 16 2 14 87.5

36 1200150094 SALSABILA SOFIA 16 16 100

37 1200150097 STEVAN HIZKIA TANGKA 16 3 13 81.25

38 1200150100 THIMOTY BARNABAS 16 15 1 93.75

39 1200150104 YASMIN SEKAR KINASIH 16 1 15 93.75

40 1200150105 YITZHAK NATHANIEL KHRISNANTO 16 2 14 87.5

41 1200150107 ZANCKO ZEBEDILLAH ZAYYAAN 16 1 15 93.75

42 1200150108 ADAM AKBAR 16 2 14 87.5

43 1200150128 SEFARREL AHMAD ALKAUTSAR 16 1 14 1 87.5

44 1200150136 ARIF JUNAIDY LUBIS 16 3 13 81.25

45 1200150140 ANITA WIDIANTI PERMATA ROHMAH 16 2 13 1 81.25

46 1200150154 CINDY MARYANA PARDOSI 16 3 13 81.25
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 126114206 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS 1
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1180150079
FURQON SYIVA
HANDOKO

80.00 88.00 85.00 68.75 83.28 A ✔
 

2 1180150080
GABRIEL WILLIAM
CHRISTIAN MONINGKEY

80.00 80.00 85.00 87.5 82.75 A ✔
 

3 1180150085 GIBRAN ALGHIFARI 80.00 80.00 85.00 93.75 83.38 A ✔  

4 1180150117 LATIFAH YANWAR 75.00 90.00 85.00 93.75 85.38 A ✔  

5 1180150151
MUHAMMAD SHOHIH
ABROR

70.00 0.00 85.00 81.25 56.13 C ✔
 

6 1190150004 ADITA ANANDA KURNIA 0.00 0.00 0.00 50 5.00 E  

7 1190150116
MUHAMMAD IBRAHIM
ALFARIZI

85.00 80.00 95.00 93.75 88.38 A ✔
 

8 1190150150
RENALDI MUHAMMAD
IQBAL

0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E
 

9 1190150171 VIONA FAUZIAH VISTA 80.00 60.00 85.00 81.25 76.13 B ✔  

10 1200150001
ABIGAIL REGINA
THIOMAS

80.00 90.00 85.00 100 87.00 A ✔
 

11 1200150005 ADZKA MU'ARIF 80.00 75.00 85.00 75 80.00 A ✔  

12 1200150007 AINUNO RAVA 85.00 85.00 95.00 100 90.50 A ✔  

13 1200150010 AMELIA PUTRI 80.00 80.00 85.00 100 84.00 A ✔  

14 1200150011 ANDRE CHRISTIAN 85.00 90.00 90.00 100 90.00 A ✔  

15 1200150012
ANGELUS JEREMIA
NATHANAEL

85.00 90.00 90.00 93.75 89.38 A ✔
 

16 1200150015 ARYA NITIPRANATA 85.00 65.00 95.00 100 84.50 A ✔  

17 1200150016
AURORA ZASLIN ELENA
NASERY

88.00 80.00 85.00 87.5 84.35 A ✔
 

18 1200150018 CHRISTOFER ERLANGGA 80.00 70.00 85.00 81.25 79.13 B ✔  

19 1200150025 DEVA ADLAN FATHARANI 85.00 85.00 95.00 93.75 89.88 A ✔  

20 1200150026 DEWA RAMADHAN 85.00 75.00 90.00 87.5 84.25 A ✔  

21 1200150028
DWIGHT CHANNING VI
IRAWAN

85.00 90.00 95.00 93.75 91.38 A ✔
 

22 1200150030
ERLANGGA ADI
PRABOWO

85.00 90.00 90.00 93.75 89.38 A ✔
 

23 1200150036
FARIS AMAR
GYMNASTIAR

85.00 90.00 90.00 87.5 88.75 A ✔
 

24 1200150037 FARREL RAIHAN ASALAS 85.00 100.00 95.00 100 95.00 A ✔  

25 1200150039 FATIH ALY RAZAN 80.00 85.00 85.00 93.75 84.88 A ✔  

26 1200150041 FIRDAN HAFIDSYAH 85.00 90.00 90.00 68.75 86.88 A ✔  

27 1200150055
KEVIN AXL YOHANES
WAGEY

85.00 80.00 85.00 93.75 84.38 A ✔
 

28 1200150056
KRISHELA ANASTASIA
KUSUMANINGRUM
WIBOWO

85.00 90.00 95.00 93.75 91.38 A ✔
 

29 1200150062
MUHAMAD HABIL
FATHURAHMAN

85.00 85.00 85.00 93.75 85.88 A ✔
 

30 1200150074
MUHAMMAD RIZKY
ARZANDHA

85.00 100.00 98.00 100 96.20 A ✔
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 126114206 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS 1
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 1200150076
MUHAMMAD SYAHRUL
HENDRAWAN

85.00 85.00 85.00 87.5 85.25 A ✔
 

32 1200150079
NAUFAL FERNANDO
FAUZAN

85.00 70.00 95.00 93.75 85.38 A ✔
 

33 1200150083 RAFI ARIEF TURSADI 85.00 75.00 85.00 93.75 82.88 A ✔  

34 1200150085 RAFIF BAHANAN 85.00 65.00 85.00 81.25 78.63 B ✔  

35 1200150086
RAHMATULLAH
MAHFUDZ

85.00 65.00 95.00 87.5 83.25 A ✔
 

36 1200150094 SALSABILA SOFIA 85.00 75.00 95.00 100 87.50 A ✔  

37 1200150097
STEVAN HIZKIA
TANGKA

0.00 60.00 0.00 81.25 26.13 E
 

38 1200150100 THIMOTY BARNABAS 85.00 70.00 95.00 93.75 85.38 A ✔  

39 1200150104
YASMIN SEKAR
KINASIH

85.00 90.00 95.00 93.75 91.38 A ✔
 

40 1200150105
YITZHAK NATHANIEL
KHRISNANTO

85.00 85.00 85.00 87.5 85.25 A ✔
 

41 1200150107
ZANCKO ZEBEDILLAH
ZAYYAAN

85.00 80.00 95.00 93.75 88.38 A ✔
 

42 1200150108 ADAM AKBAR 85.00 90.00 85.00 87.5 86.75 A ✔  

43 1200150128
SEFARREL AHMAD
ALKAUTSAR

80.00 60.00 85.00 87.5 76.75 B ✔
 

44 1200150136 ARIF JUNAIDY LUBIS 80.00 78.00 85.00 81.25 81.53 A ✔  

45 1200150140
ANITA WIDIANTI
PERMATA ROHMAH

80.00 65.00 85.00 81.25 77.63 B ✔
 

46 1200150154
CINDY MARYANA
PARDOSI

80.00 68.00 85.00 81.25 78.53 B ✔
 

Rata-rata nilai kelas 77.57 74.87 83.22 87.77 80.04 3.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 17 Juli 2022 oleh rain
Tanggal Cetak : Rabu, 13 November 2024, 16:13:02

Paraf Dosen :

SATRIO PAMUNGKAS, M.Sn.
R. Siti Kulsum Nurrizkiana, S.Sn
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